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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 4233   5/  4  16/  2
DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 4233   5/  5  16/  2
SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 4292   0/  7   8/  2
SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 4292   8/  0   8/  2
SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 6423   4/  4  16/  2
SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 6423   5/  5  16/  2
SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 4335   6/  0   8/  2
SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 0   0/  6   8/  2
SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 4351   7/  0   8/  2
SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 4351   0/  7   8/  2
SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 4351   4/  5  16/  2
SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 4351   6/  0   8/  2
SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 4357   3/  3  16/  2
SV München 1899 e.V. - Mixed 4240   4/  3  16/  2
TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 4439   0/  6   8/  2
TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 4439   3/  4  16/  2
TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 5154   4/  4  16/  2
TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 5154   3/  4  16/  2
TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 6628   3/  3  16/  2
TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 4488   0/  6   8/  2
TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 4488   3/  4  16/  2
TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 4492   2/  4  16/  2
TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 4492   4/  3  16/  2
WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 4639   4/  4  16/  2
WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 4639   4/  4  16/  2
Gesamt für den Verband   87/  95  328/ 50
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Abschnitt 1 - Samstag 23.03.2019
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rupprecht, Rainer BSV
Schiedsrichter männlich Fleischmann, Stefan TSV Indersdorf 1907
Starter weiblich Fath, Heinz BSV
Starter männlich Fath, Heinz BSV
Schwimmrichter 1 Saralidze, Sandra SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed
Schwimmrichter 2 Adami, Liliana SC Prinz Eugen München
Sprecher 1 Graßler, Edwin SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Rettinger, Markus DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed
Auswerter 2 Friedrich, Dominik DJK Sportbund München
Protokollführer Großkurth, Nina SC Prinz Eugen München
Wettkampfhelfer 1 Latzel, Klaus TSV Vaterstetten

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Hümmer, Sabine SV München 1899 e.V.
Zielrichter 1 Volk, Elke SSV Schrobenhausen
Zielrichter 2 Filipp, Lisa WSV Bad Tölz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Heinicke, Mark SV Dachau 1925
Zeitnehmer Bahn 1 Hägler, Yean Piere TSV Solln
Zeitnehmer Bahn 2 Becker, Manuela TSV Indersdorf 1907
Zeitnehmer Bahn 3 Sikeler, Andrea TSV Eintracht Karlsfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Kayalar, Melvin TSV Solln
Zeitnehmer Bahn 5 Eberl, Thomas SC Prinz Eugen München

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Eglseder, Johanna SV Grafing-Ebersberg
Wenderichter Bahn 1 Leipoldt, Stefan TSV 1860 Mühldorf
Wenderichter Bahn 2 Kaltenecker, Angie DJK Sportbund München
Wenderichter Bahn 3 Mansmann, Angela SC Prinz Eugen München
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 4 - 4x25m Lagen (Mini mixed)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed, offen - Damen
Wettkampf 8 - 100m Freistil mixed, offen - Herren
Wettkampf 10708 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Offen
Wettkampf 9 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Wettkampf 10 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Wettkampf 10910 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Minnis
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed, offen - Damen
Wettkampf 14 - 50m Freistil mixed, offen - Herren
Wettkampf 11314 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed offen
Wettkampf 15 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Wettkampf 16 - 50m Rücken Mini mixed - Herren
Wettkampf 11516 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Wettkampf 19 - 100m Brust mixed, offen - Damen
Wettkampf 20 - 100m Brust mixed, offen - Herren
Wettkampf 11920 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed Offen
Wettkampf 21 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Wettkampf 22 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Wettkampf 12122 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed mini
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 50m Brust mixed, offen - Damen
Wettkampf 26 - 50m Brust mixed, offen - Herren
Wettkampf 12526 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed offen
Wettkampf 27 - 100m Freistil Mini mixed - Damen
Wettkampf 28 - 100m Freistil Mini mixed - Herren
Wettkampf 12728 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Mini
Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 100m Rücken mixed, offen - Damen
Wettkampf 32 - 100m Rücken mixed, offen - Herren
Wettkampf 13132 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed offen
Wettkampf 33 - 100m Rücken Mini mixed - Damen
Wettkampf 34 - 100m Rücken Mini mixed - Herren
Wettkampf 13334 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed Mini
Wettkampf 35 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich
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Wettkampf 37 - 50m Rücken mixed, offen - Damen
Wettkampf 38 - 50m Rücken mixed, offen - Herren
Wettkampf 13738 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed offen
Wettkampf 39 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Wettkampf 40 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Wettkampf 13940 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed Mini
Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling mixed, offen - Damen
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling mixed, offen - Herren
Wettkampf 14344 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed offen
Wettkampf 45 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Wettkampf 46 - 50m Rücken Mini mixed - Herren
Wettkampf 14546 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 49 - 50m Schmetterling mixed, offen - Damen
Wettkampf 50 - 50m Schmetterling mixed, offen - Herren
Wettkampf 14950 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed offen
Wettkampf 51 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Wettkampf 52 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Wettkampf 15152 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Mini
Wettkampf 53 - 6x50m Freistil weiblich
Wettkampf 54 - 6x50m Freistil männlich
Wettkampf 55 - 6x50m Freistil mixed
Wettkampf 56 - 6x50m Freistil Mini mixed

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (61) SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 02:13,08

Molas Huerta, Eileen 2004 50m: 00:31,16 (00:31,16)
Eckert, Emma Katharina 2004 100m: 01:13,39 (00:42,23)
Adami, Juliana Andrea 2001 150m: 01:44,47 (00:31,08)
Berger, Johanna 2006 200m: 02:13,08 (00:28,61)

2. Mannschaft I Offen (104) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 02:17,22
Posch, Lisa-Marie 1998 50m: 00:35,79 (00:35,79)
Schlesinger, Violetta 1969 100m: 01:12,44 (00:36,65)
Stöteknuel, Cara 2003 150m: 01:45,34 (00:32,90)
Nolte, Lara 2002 200m: 02:17,22 (00:31,88)

3. Mannschaft I Offen (73) SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 02:30,97
Lämmle, Regina 2004
Schormair, Christina 2001 100m: 01:17,29 (01:17,29)
Piske, Linda 1996 150m: 01:57,29 (00:40,00)
Schlingmann, Veronika 2002 200m: 02:30,97 (00:33,68)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Mannschaft II Offen (61) SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 02:35,85

Posch, Antonia 2003 50m: 00:38,40 (00:38,40)
Höhnel, Inga 2004 100m: 01:23,22 (00:44,82)
Gasperini, Emma 2004 150m: 02:00,48 (00:37,26)
Heine, Anna Sophie 2004 200m: 02:35,85 (00:35,37)

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (91) SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 01:58,38

Mertl, Stefan 1986 50m: 00:32,37 (00:32,37)
Hültner, Kevin 1997 100m: 01:04,93 (00:32,56)
Adami, Alexander Philip 1999 150m: 01:32,25 (00:27,32)
Barszczewski, Dawid 2003 200m: 01:58,38 (00:26,13)

2. 1. Mannschaft 1994 (101) TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 02:00,10
Heizenreder, Johannes 1998 50m: 00:31,49 (00:31,49)
Wallner, Florian 1996 100m: 01:05,47 (00:33,98)
Herrmann, Thorsten 1977 150m: 01:32,69 (00:27,22)
Cap, Ludwig 2004 200m: 02:00,10 (00:27,41)

3. 1. Mannschaft Offen (105) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 02:02,12
Bernecker, Eric 1996 50m: 00:29,60 (00:29,60)
Müller, Joshua 2004 100m: 01:05,40 (00:35,80)
Posch, Michael 1970 150m: 01:36,16 (00:30,76)
Schmidt Soletti, Raffaele 2001 200m: 02:02,12 (00:25,96)

4. Mannschaft I Offen (80) TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 02:11,44
Büchter, Bennet 2004 50m: 00:34,24 (00:34,24)
Ewert, Ruben 2002 100m: 01:10,16 (00:35,92)
Homp, Vincent 1995 150m: 01:40,94 (00:30,78)
Schneider, Simon 1995 200m: 02:11,44 (00:30,50)

5. Mannschaft I Offen (83) SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 02:12,10
Kinsvater, Daniel 2003 50m: 00:33,19 (00:33,19)
Greiner, Manuel 1996 100m: 01:12,83 (00:39,64)
Mayer, Christian 1992 150m: 01:44,39 (00:31,56)
Schmucker, Daniel 2002 200m: 02:12,10 (00:27,71)
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Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mannschaft I Offen (73) TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 02:07,18

Lux, Melissa 2003 (W) 50m: 00:33,79 (00:33,79)
Wende, Valerie 2003 (W) 100m: 01:12,82 (00:39,03)
Jung, Moritz 2002 (M) 150m: 01:41,19 (00:28,37)
Meier, Patrick 1995 (M) 200m: 02:07,18 (00:25,99)

2. Mannschaft I Offen (78) DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 02:10,93
Heidenreich, Franziska 2000 (W) 50m: 00:37,93 (00:37,93)
Böttcher, Jan 1994 (M) 100m: 01:14,24 (00:36,31)
Ohneiser, Stefanie 2001 (W) 150m: 01:44,34 (00:30,10)
Langer, Julius 2003 (M) 200m: 02:10,93 (00:26,59)

3. Mannschaft I 2002 (62) SV München 1899 e.V. - Mixed 02:14,43
Hümmer, Julia 2004 (W) 50m: 00:35,45 (00:35,45)
Montenbruck, Jan 2002 (M) 100m: 01:10,69 (00:35,24)
Nolte, Elisa-Maria 2005 (W) 150m: 01:44,66 (00:33,97)
Metz, Conrad 2003 (M) 200m: 02:14,43 (00:29,77)

4. Mannschaft II Offen (59) TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 02:14,70
Nykolyn, Jasmin 2004 (W) 50m: 00:34,77 (00:34,77)
Fiedler, Marvin 2005 (M) 100m: 01:11,44 (00:36,67)
Latzel, Johanna 2004 (W) 150m: 01:46,00 (00:34,56)
Görlach, Marlen 2004 (W) 200m: 02:14,70 (00:28,70)

5. Mannschaft I Offen (96) TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 02:18,42
Bauer, Michael 2002 (M) 50m: 00:35,89 (00:35,89)
Fett, Annabell Monika 2003 (W) 100m: 01:16,28 (00:40,39)
Cerruti, Federico 2001 (M) 150m: 01:46,08 (00:29,80)
Renhof, Katharine 1974 (W) 200m: 02:18,42 (00:32,34)

6. Mannschaft I Offen (64) WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 02:19,30
Haushofer, Sarina 2004 (W) 50m: 00:37,75 (00:37,75)
Zacherl, Anna 2005 (W) 100m: 01:19,63 (00:41,88)
von Schlichting, Hendrik 1998 (M) 150m: 01:50,44 (00:30,81)
Liebert, Konrad 2005 (M) 200m: 02:19,30 (00:28,86)

7. Mannschaft I Offen (91) SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 02:22,01
Kitzberger, Mara Tiet 2002 (W) 50m: 00:36,97 (00:36,97)
Fent, Niklas 1996 (M) 100m: 01:18,27 (00:41,30)
Duscher, Rebecca 2003 (W) 150m: 01:54,82 (00:36,55)
Krecik, Michael 1984 (M) 200m: 02:22,01 (00:27,19)

8. 1. Mannschaft Offen (168) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 02:23,78
Osterberg, Annika 2001 (W) 50m: 00:37,14 (00:37,14)
Frenzel, Peter 1943 (M) 100m: 01:18,55 (00:41,41)
Maute, Gerlinde 1963 (W) 150m: 01:56,86 (00:38,31)
Kröger, Benjamin 2001 (M) 200m: 02:23,78 (00:26,92)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Mannschaft I Offen (72) WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 02:25,90

Ernst, Jessie-Michelle 2003 (W) 50m: 00:40,73 (00:40,73)
Bernhard, Marie 2004 (W) 100m: 01:27,85 (00:47,12)
Halm, Jakob 1996 (M) 150m: 01:57,46 (00:29,61)
van Laak, Benedikt 2001 (M) 200m: 02:25,90 (00:28,44)

10. 1. Mannschaft Offen (65) TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 02:32,94
Arjona Velásquez, Nicolás 2003 (M) 50m: 00:36,66 (00:36,66)
Ralle, Nikolaus 2003 (M) 100m: 01:17,40 (00:40,74)
Munkelt, Amelie 2003 (W) 150m: 01:56,64 (00:39,24)
Büchter, Emily 2002 (W) 200m: 02:32,94 (00:36,30)

11. 1. Mannschaft Offen (61) TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 02:33,43
Kreß, Viktoria 2007 (W) 50m: 00:41,75 (00:41,75)
Sigl, Johannes 2002 (M) 100m: 01:19,60 (00:37,85)
Bubalo, Lara 2007 (W) 150m: 02:02,43 (00:42,83)
Schmid, Tim 1999 (M) 200m: 02:33,43 (00:31,00)

Wettkampf 4 - 4x25m Lagen (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mannschaft I 2009 (40) DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 01:23,69

vor der Brüggen, Hannah 2009 (W)
Rother, Kilian 2009 (M)
Kaltenecker, Magdalena 2009 (W)
Baumann, Benjamin 2009 (M) 100m: 01:23,69 (01:23,69)

2. 2. Mannschaft 2009 (38) TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:33,79
Ruhrmann, Tim 2009 (M)
Wiesbeck, Theresa 2009 (W)
Maschke, Maxima 2010 (W)
Löw, Luis 2010 (M) 100m: 01:33,79 (01:33,79)

3. 1. Mannschaft 2009 (37) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 01:35,15
Zarate von Borries, Laura 2010 (W)
Messaoudi, Yousra 2010 (W)
Strauß, Jan 2010 (M)
Milojevic, Djordje 2009 (M) 100m: 01:35,15 (01:35,15)

4. Mannschaft I 2009 (39) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:39,20
Gampenrieder, Josefa 2009 (W)
Kotheder, Antonia 2009 (W)
Gündogdu, Berk-Gabriel 2009 (M)
Zilken, Max 2010 (M) 100m: 01:39,20 (01:39,20)

5. 1. Mannschaft 2009 (35) TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 01:48,98
Kubon, Robin 2011 (M)
Koczwara, Hanna 2010 (W)
Kupinic, Din Seid 2009 (M)
Vogt, Marie 2011 (W) 100m: 01:48,98 (01:48,98)
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rainer, Maya 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 01:00,02
2. Westermann, Sabeth 2003 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 01:07,01
3. Gauß, Cathrin 1996 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 01:14,94
4. Obermaier, Franziska 2002 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 01:18,99

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laszyca, Patryk 1999 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 00:53,95
2. Hanselmann, Sebastian 2003 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 00:56,75
3. Schwägerl, Florian 2001 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 00:57,79
4. Sikeler, Daniel 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 00:57,99
5. Schäffler, Benedikt 1993 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 00:58,57

Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Osterberg, Annika 2001 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:11,25

Wettkampf 8 - 100m Freistil mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Halm, Jakob 1996 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:57,60
2. Klein, Devin 2000 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:57,77
3. Renhof, Lars 1975 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:01,39
4. Seyferth, Simon 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:01,81
5. Kock, Felix 2005 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:02,27
6. Landinger, Tobias 2002 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:02,37
7. Liebert, Konrad 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:06,92
8. Sponfeldner, Christian 1992 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:07,26
9. Standl, Luca 2004 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:07,45
10. Thamerus, Paul 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:10,89
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Wettkampf 10708 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Halm, Jakob (M) 1996 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:57,60
2. Klein, Devin (M) 2000 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:57,77
3. Renhof, Lars (M) 1975 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:01,39
4. Seyferth, Simon (M) 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:01,81
5. Kock, Felix (M) 2005 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:02,27
6. Landinger, Tobias (M) 2002 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:02,37
7. Liebert, Konrad (M) 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:06,92
8. Sponfeldner, Christian (M) 1992 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:07,26
9. Standl, Luca (M) 2004 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:07,45
10. Thamerus, Paul (M) 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:10,89
11. Osterberg, Annika (W) 2001 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:11,25

Wettkampf 9 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hauke, Josephine 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:42,29
2. Lanzinger, Ronja 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:46,54

Wettkampf 10 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timofeev, Nikita 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:45,62
2. Thurnbauer, Raphael 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:47,49
3. Heinicke, Nick 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:55,39

Wettkampf 10910 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Minnis
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hauke, Josephine (W) 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:42,29
2. Timofeev, Nikita (M) 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:45,62
3. Lanzinger, Ronja (W) 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:46,54
4. Thurnbauer, Raphael (M) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:47,49
5. Heinicke, Nick (M) 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:55,39
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Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nüssler, Emilia 2004 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 00:29,27
2. Reischl, Anja 2004 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 00:30,74
3. Schlingmann, Veronika 2002 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 00:34,04
4. Höfer, Mirja 2004 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 00:35,90

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rühl, Sebastian 1993 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 00:24,93
2. Ewert, Ruben 2002 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 00:27,81
3. Breuer, Tim 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 00:27,91
4. Kölbl, Sebastian 2004 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 00:30,68
5. Greiner, Manuel 1996 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 00:31,22

Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wende, Valerie 2003 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:28,63
2. Kissel, Lea 2004 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:30,17
3. Schermer, Vanessa 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:30,74
4. Nolte, Elisa-Maria 2005 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:30,88
5. Renhof, Katharine 1974 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:31,54
6. Ziegler, Stefanie 2002 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:31,99
7. Baron, Lucille 2004 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:37,56
8. Kreß, Viktoria 2007 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:37,74

Wettkampf 14 - 50m Freistil mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Phol, Philipp 2000 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:26,82
2. Pugh, Julian 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:29,50
3. Gille, Moritz 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:30,88
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Wettkampf 11314 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Phol, Philipp (M) 2000 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:26,82
2. Wende, Valerie (W) 2003 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:28,63
3. Pugh, Julian (M) 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:29,50
4. Kissel, Lea (W) 2004 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:30,17
5. Schermer, Vanessa (W) 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:30,74
6. Gille, Moritz (M) 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:30,88
6. Nolte, Elisa-Maria (W) 2005 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:30,88
8. Renhof, Katharine (W) 1974 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:31,54
9. Ziegler, Stefanie (W) 2002 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:31,99
10. Baron, Lucille (W) 2004 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:37,56
11. Kreß, Viktoria (W) 2007 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:37,74

Wettkampf 15 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zarate von Borries, Laura 2010 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:54,97
2. Varga-Bujak, Borka 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:57,89
3. Lafar, Stephanie 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:01,63

Wettkampf 16 - 50m Rücken Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schön, Julian 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:47,97
2. Cherkashyn, Niklas 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:51,49

Wettkampf 11516 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schön, Julian (M) 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:47,97
2. Cherkashyn, Niklas (M) 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:51,49
3. Zarate von Borries, Laura (W) 2010 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:54,97
4. Varga-Bujak, Borka (W) 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:57,89
5. Lafar, Stephanie (W) 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:01,63
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Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pfannes, Hanna 2003 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 01:16,97
2. Schlesinger, Violetta 1969 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 01:21,35
3. Lämmle, Veronika 2002 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 01:27,27
4. Höhnel, Inga 2004 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 01:37,47

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mertl, Stefan 1986 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 01:10,58
2. Wallner, Florian 1996 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 01:15,86
3. Schmidt Soletti, Raffaele 2001 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 01:16,54
4. Kinsvater, Daniel 2003 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 01:21,73
5. Leitmeir, Jakob 1994 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 01:22,16

Wettkampf 19 - 100m Brust mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Becker, Julia 2004 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:23,20
2. Zacherl, Anna 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:34,63
3. Munkelt, Amelie 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:42,23

Wettkampf 20 - 100m Brust mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Montenbruck, Jan 2002 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:17,57
2. Filipp, Maximilian 2002 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 01:17,95
3. Langer, Julius 2003 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:18,15
4. Kröger, Benjamin 2001 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:22,14
5. Fiedler, Marvin 2005 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:22,68
6. Sigl, Johannes 2002 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:24,01
7. Kock, Felix 2005 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:26,86
8. Fent, Niklas 1996 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:32,16
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Wettkampf 11920 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed Offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Montenbruck, Jan (M) 2002 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:17,57
2. Filipp, Maximilian (M) 2002 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 01:17,95
3. Langer, Julius (M) 2003 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:18,15
4. Kröger, Benjamin (M) 2001 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:22,14
5. Fiedler, Marvin (M) 2005 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:22,68
6. Becker, Julia (W) 2004 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:23,20
7. Sigl, Johannes (M) 2002 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:24,01
8. Kock, Felix (M) 2005 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:26,86
9. Fent, Niklas (M) 1996 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:32,16
10. Zacherl, Anna (W) 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:34,63
11. Munkelt, Amelie (W) 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:42,23

Wettkampf 21 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bricchi, Arianna 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:57,15
2. Peter, Elena 2010 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 01:02,23
3. Kotheder, Antonia 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:02,29

Wettkampf 22 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kupinic, Din Seid 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:51,56
2. Egre, Erik 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:14,13

Wettkampf 12122 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kupinic, Din Seid (M) 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:51,56
2. Bricchi, Arianna (W) 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:57,15
3. Peter, Elena (W) 2010 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 01:02,23
4. Kotheder, Antonia (W) 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:02,29
5. Egre, Erik (M) 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:14,13
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vollmer, Maria 2002 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 00:36,13
2. Schormair, Christina 2001 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 00:41,33
3. Nolte, Lara 2002 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 00:41,81
4. Heine, Anna Sophie 2004 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 00:45,86

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hültner, Kevin 1997 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 00:32,28
2. Seidl, Daniel 1993 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 00:35,21
3. Breuer, Tim 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 00:36,18
4. Müller, Joshua 2004 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 00:37,24
5. Schneider, Simon 1995 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 00:38,43

Wettkampf 25 - 50m Brust mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schermer, Vanessa 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:41,22
2. Fett, Annabell Monika 2003 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:42,00
3. Schwer, Lisa 2004 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:43,24
4. Leipoldt, Sarah 2007 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:44,88
5. Baron, Lucille 2004 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:49,22

Wettkampf 26 - 50m Brust mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Montenbruck, Jan 2002 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:34,09
2. Feist, Alexander 2001 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:36,14
3. van Laak, Benedikt 2001 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:37,03
4. Sponfeldner, Christian 1992 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:37,18
5. Seyferth, Simon 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:37,51
6. Strobl, Tobias 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:53,02
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Wettkampf 12526 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Montenbruck, Jan (M) 2002 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:34,09
2. Feist, Alexander (M) 2001 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:36,14
3. van Laak, Benedikt (M) 2001 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:37,03
4. Sponfeldner, Christian (M) 1992 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:37,18
5. Seyferth, Simon (M) 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:37,41
6. Schermer, Vanessa (W) 2005 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:41,22
7. Fett, Annabell Monika (W) 2003 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:42,00
8. Schwer, Lisa (W) 2004 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:43,24
9. Leipoldt, Sarah (W) 2007 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:44,88
10. Baron, Lucille (W) 2004 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:49,22
11. Strobl, Tobias (M) 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:52,02

Wettkampf 27 - 100m Freistil Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mühlthaler, Fanni 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 01:25,88
2. Lanzinger, Ronja 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:48,78
3. Vogt, Marie 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 02:04,09

Wettkampf 28 - 100m Freistil Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumann, Benjamin 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 01:36,55
2. Gündogdu, Berk-Gabriel 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:42,89

Wettkampf 12728 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mühlthaler, Fanni (W) 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 01:25,88
2. Baumann, Benjamin (M) 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 01:36,55
3. Gündogdu, Berk-Gabriel (M) 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:42,89
4. Lanzinger, Ronja (W) 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:48,78
5. Vogt, Marie (W) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 02:04,09
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Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Molas Huerta, Eileen 2004 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 01:05,09
2. Westermann, Sabeth 2003 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 01:15,69
3. Lämmle, Regina 2004 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 01:17,88
4. Posch, Antonia 2003 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 01:27,52

Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Thorsten 1977 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 01:02,29
2. Bernecker, Eric 1996 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 01:03,41
3. Adami, Alexander Philip 1999 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 01:06,74
4. Schwägerl, Florian 2001 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 01:08,19
5. Schäffler, Benedikt 1993 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 01:11,75

Wettkampf 31 - 100m Rücken mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Latzel, Johanna 2004 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:11,91
2. Lux, Melissa 2003 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:15,10
3. Hümmer, Julia 2004 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:16,63
4. von Borries Segovia, Magdalena 1983 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:18,95
5. Ziegler, Stefanie 2002 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:19,63
6. Kissel, Lea 2004 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:20,68
7. Schultz, Daniela 2002 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 01:24,55

Wettkampf 32 - 100m Rücken mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Böttcher, Jan 1994 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:12,23
2. Arjona Velásquez, Nicolás 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:20,11
3. Bauer, Michael 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:20,91
4. Lechner, Ludwig 2002 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:25,14
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Wettkampf 13132 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Latzel, Johanna (W) 2004 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:11,91
2. Böttcher, Jan (M) 1994 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:12,23
3. Lux, Melissa (W) 2003 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:15,10
4. Hümmer, Julia (W) 2004 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:16,63
5. von Borries Segovia, Magdalena (W) 1983 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:18,95
6. Ziegler, Stefanie (W) 2002 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:19,63
7. Arjona Velásquez, Nicolás (M) 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:20,11
8. Kissel, Lea (W) 2004 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:20,68
9. Bauer, Michael (M) 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:20,91
10. Schultz, Daniela (W) 2002 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 01:24,55
11. Lechner, Ludwig (M) 2002 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:25,14

Wettkampf 33 - 100m Rücken Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. vor der Brüggen, Hannah 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 01:42,32
2. Maschke, Maxima 2010 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:46,38
3. Gampenrieder, Josefa 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:58,71

Wettkampf 34 - 100m Rücken Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timofeev, Nikita 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 02:02,31
2. Thurnbauer, Raphael 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 02:04,13

Wettkampf 13334 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. vor der Brüggen, Hannah (W) 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 01:42,32
2. Maschke, Maxima (W) 2010 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 01:46,38
3. Gampenrieder, Josefa (W) 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:58,71
4. Timofeev, Nikita (M) 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 02:02,31
5. Thurnbauer, Raphael (M) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 02:04,13
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Wettkampf 35 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nüssler, Emilia 2004 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 00:33,31
2. Nolte, Lena 2000 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 00:37,26
3. Gauß, Cathrin 1996 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 00:41,77
4. Höfer, Mirja 2004 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 00:44,88

Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heizenreder, Johannes 1998 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 00:31,65
2. Mayer, Christian 1992 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 00:33,63
3. Barszczewski, Dawid 2003 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 00:34,21
4. Büchter, Bennet 2004 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 00:34,21
5. Kölbl, Sebastian 2004 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 00:36,14

Wettkampf 37 - 50m Rücken mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heidenreich, Franziska 2000 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:36,64
2. Kitzberger, Mara Tiet 2002 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:36,80
3. Nykolyn, Jasmin 2004 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:37,30
4. Lattner, Sophie 2004 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:40,06
5. Bernhard, Marie 2004 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:40,12
6. Munkelt, Amelie 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:42,08
7. Bubalo, Lara 2007 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:42,68

Wettkampf 38 - 50m Rücken mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Meier, Patrick 1995 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:30,68
2. Renhof, Lars 1975 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:35,75
3. Stank, Lukas 2003 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:37,30
4. Strobl, Tobias 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:45,41
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Wettkampf 13738 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meier, Patrick (M) 1995 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:30,68
2. Renhof, Lars (M) 1975 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:35,75
3. Heidenreich, Franziska (W) 2000 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:36,64
4. Kitzberger, Mara Tiet (W) 2002 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:36,80
5. Stank, Lukas (M) 2003 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:37,30
6. Nykolyn, Jasmin (W) 2004 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:37,30
7. Lattner, Sophie (W) 2004 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:40,06
8. Bernhard, Marie (W) 2004 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:40,12
9. Munkelt, Amelie (W) 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:42,08
10. Bubalo, Lara (W) 2007 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:42,68
11. Strobl, Tobias (M) 2005 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:45,41

Wettkampf 39 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaltenecker, Magdalena 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:51,50
2. Wiesbeck, Theresa 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:57,52
3. Koczwara, Hanna 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 01:02,22
4. Messaoudi, Yousra 2010 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 01:04,92

Wettkampf 40 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Noah 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:01,46

Wettkampf 13940 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kaltenecker, Magdalena (W) 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:51,50
2. Wiesbeck, Theresa (W) 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:57,52
3. Schmidt, Noah (M) 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 01:01,46
4. Koczwara, Hanna (W) 2010 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 01:02,22
5. Messaoudi, Yousra (W) 2010 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 01:04,92
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Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adami, Juliana Andrea 2001 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 01:12,51
2. Stöteknuel, Cara 2003 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 01:18,12
3. Lämmle, Veronika 2002 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 01:21,01
4. Gasperini, Emma 2004 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 01:25,74

Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rühl, Sebastian 1993 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 01:00,84
2. Hanselmann, Sebastian 2003 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 01:03,82
3. Sikeler, Daniel 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 01:04,18
4. Seidl, Daniel 1993 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 01:10,26
5. Homp, Vincent 1995 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 01:11,67

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ohneiser, Stefanie 2001 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:10,23
2. Görlach, Marlen 2004 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:12,71
3. Hack, Anna-Lena 2004 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:20,10
4. Ernst, Jessie-Michelle 2003 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 01:27,79
5. von Borries Segovia, Magdalena 1983 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:30,00

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Moritz 2002 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:04,17
2. Krecik, Michael 1984 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:10,20
3. Cerruti, Federico 2001 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:10,75
4. Standl, Luca 2004 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:15,69
5. von Schlichting, Hendrik 1998 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:15,78
6. Ralle, Nikolaus 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:23,84
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Wettkampf 14344 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jung, Moritz (M) 2002 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 01:04,17
2. Krecik, Michael (M) 1984 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 01:10,20
3. Ohneiser, Stefanie (W) 2001 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 01:10,23
4. Cerruti, Federico (M) 2001 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:10,75
5. Görlach, Marlen (W) 2004 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 01:12,71
6. Standl, Luca (M) 2004 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 01:15,69
7. von Schlichting, Hendrik (M) 1998 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 01:15,78
8. Hack, Anna-Lena (W) 2004 SV München 1899 e.V. - Mixed 01:20,10
9. Ralle, Nikolaus (M) 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 01:23,84
10. Ernst, Jessie-Michelle (W) 2003 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 01:27,79
11. von Borries Segovia, Magdalena (W) 1983 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 01:30,00

Wettkampf 45 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kotheder, Antonia 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:57,99

Wettkampf 46 - 50m Rücken Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Strauß, Jan 2010 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:46,43
2. Schön, Julian 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:49,85
3. Rother, Kilian 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:52,77
4. Ruhrmann, Tim 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:52,77

Wettkampf 14546 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Strauß, Jan (M) 2010 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:46,33
2. Schön, Julian (M) 2009 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:49,85
3. Rother, Kilian (M) 2009 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:52,77
4. Ruhrmann, Tim (M) 2009 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:52,77
5. Kotheder, Antonia (W) 2009 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:57,99
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Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rainer, Maya 2005 SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 00:32,16
2. Reischl, Anja 2004 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 00:33,68
3. Piske, Linda 1996 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 00:40,56
4. Obermaier, Franziska 2002 SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 00:40,94

Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laszyca, Patryk 1999 SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 00:26,62
2. Cap, Ludwig 2004 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 00:30,01
3. Schmucker, Daniel 2002 SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 00:30,71
4. Leitmeir, Jakob 1994 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 00:31,46
5. Varga, Bela 1974 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 00:31,86

Wettkampf 49 - 50m Schmetterling mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Haushofer, Sarina 2004 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:36,00
2. Duscher, Rebecca 2003 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:36,01
3. Becker, Julia 2004 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:36,12
4. Schultz, Daniela 2002 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:39,47

Wettkampf 50 - 50m Schmetterling mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klein, Devin 2000 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:29,00
2. Feist, Alexander 2001 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:29,84
3. Pugh, Julian 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:31,73
4. Metz, Conrad 2003 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:32,63
5. Schmid, Tim 1999 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:34,65
6. Thamerus, Paul 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:36,56
7. Stank, Lukas 2003 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:37,77
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Wettkampf 14950 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Klein, Devin (M) 2000 DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 00:29,00
2. Feist, Alexander (M) 2001 TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 00:29,84
3. Pugh, Julian (M) 2003 TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 00:31,73
4. Metz, Conrad (M) 2003 SV München 1899 e.V. - Mixed 00:32,63
5. Schmid, Tim (M) 1999 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 00:34,65
6. Haushofer, Sarina (W) 2004 WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 00:36,00
7. Duscher, Rebecca (W) 2003 SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 00:36,01
8. Becker, Julia (W) 2004 TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:36,12
9. Thamerus, Paul (M) 2003 TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 00:36,56
10. Stank, Lukas (M) 2003 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 00:37,77
11. Schultz, Daniela (W) 2002 WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 00:39,47

Wettkampf 51 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bricchi, Arianna 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:45,18

Wettkampf 52 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lang, Vinzent 2010 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:43,19
2. Zilken, Max 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:49,13
3. Löw, Luis 2010 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:50,24
4. Kubon, Robin 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:57,06

Wettkampf 15152 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lang, Vinzent (M) 2010 DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 00:43,19
2. Bricchi, Arianna (W) 2009 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 00:45,18
3. Zilken, Max (M) 2010 SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 00:49,30
4. Löw, Luis (M) 2010 TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 00:50,24
5. Kubon, Robin (M) 2011 TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 00:57,06
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Wettkampf 53 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (93) SC Prinz Eugen München 1. Mannschaft Damen 02:51,90

Vollmer, Maria 2002 50m: 00:28,14 (00:28,14)
Pfannes, Hanna 2003 100m: 00:56,60 (00:28,46)
Berger, Johanna 2006 150m: 01:25,47 (00:28,87)
Adami, Juliana Andrea 2001 200m: 01:54,82 (00:29,35)
Nüssler, Emilia 2004 250m: 02:24,48 (00:29,66)
Rainer, Maya 2005 300m: 02:51,90 (00:27,42)

2. Mannschaft I Offen (137) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschaft Damen 03:08,12
Westermann, Sabeth 2003 50m: 00:31,23 (00:31,23)
Schlesinger, Violetta 1969 100m: 01:03,57 (00:32,34)
Reischl, Anja 2004 150m: 01:34,49 (00:30,92)
Nolte, Lena 2000 200m: 02:06,04 (00:31,55)
Posch, Lisa-Marie 1998 250m: 02:37,73 (00:31,69)
Stöteknuel, Cara 2003 300m: 03:08,12 (00:30,39)

3. Mannschaft I Offen (113) SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Damen 03:29,37
Lämmle, Veronika 2002 50m: 00:31,62 (00:31,62)
Schlingmann, Veronika 2002 100m: 01:05,58 (00:33,96)
Piske, Linda 1996 150m: 01:43,67 (00:38,09)
Gauß, Cathrin 1996 200m: 02:19,42 (00:35,75)
Schormair, Christina 2001 250m: 02:56,54 (00:37,12)
Lämmle, Regina 2004 300m: 03:29,37 (00:32,83)

4. Mannschaft II Offen (93) SV Dachau 1925 e.V. 2. Mannschaft Damen 03:52,78
Posch, Antonia 2003 50m: 00:34,33 (00:34,33)
Höhnel, Inga 2004 100m: 01:10,69 (00:36,36)
Heine, Anna Sophie 2004 150m: 01:46,13 (00:35,44)
Höfer, Mirja 2004 200m: 02:22,81 (00:36,68)
Obermaier, Franziska 2002 250m: 02:58,92 (00:36,11)
Gasperini, Emma 2004 300m: 03:52,78 (00:53,86)
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Wettkampf 54 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (137) SC Prinz Eugen München - 1. Mannschaft männlich 02:34,20

Laszyca, Patryk 1999 50m: 00:24,89 (00:24,89)
Barszczewski, Dawid 2003 100m: 00:51,10 (00:26,21)
Adami, Alexander Philip 1999 150m: 01:16,23 (00:25,13)
Hültner, Kevin 1997 200m: 01:43,48 (00:27,25)
Rühl, Sebastian 1993 250m: 02:08,50 (00:25,02)
Mertl, Stefan 1986 300m: 02:34,20 (00:25,70)

2. 1. Mannschaft 1994 (142) TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschaft Herren 02:40,80
Herrmann, Thorsten 1977 50m: 00:25,55 (00:25,55)
Sikeler, Daniel 1994 100m: 00:51,26 (00:25,71)
Wallner, Florian 1996 150m: 01:17,11 (00:25,85)
Heizenreder, Johannes 1998 200m: 01:45,12 (00:28,01)
Breuer, Tim 2003 250m: 02:13,20 (00:28,08)
Cap, Ludwig 2004 300m: 02:40,80 (00:27,60)

3. 1. Mannschaft Offen (166) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft Herren 02:44,04
Bernecker, Eric 1996 50m: 00:26,57 (00:26,57)
Schmidt Soletti, Raffaele 2001 100m: 00:52,80 (00:26,23)
Müller, Joshua 2004 150m: 01:22,55 (00:29,75)
Varga, Bela 1974 200m: 01:50,37 (00:27,82)
Posch, Michael 1970 250m: 02:18,78 (00:28,41)
Hanselmann, Sebastian 2003 300m: 02:44,04 (00:25,26)

4. Mannschaft I Offen (135) SSV Schrobenhausen 1. Mannschaft Herren 02:50,45
Schäffler, Benedikt 1993 50m: 00:25,90 (00:25,90)
Schmucker, Daniel 2002 100m: 00:53,89 (00:27,99)
Kinsvater, Daniel 2003 150m: 01:22,31 (00:28,42)
Mayer, Christian 1992 200m: 01:52,03 (00:29,72)
Greiner, Manuel 1996 250m: 02:22,82 (00:30,79)
Seidl, Daniel 1993 300m: 02:50,45 (00:27,63)

5. Mannschaft I Offen (123) TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Herren 02:50,56
Ewert, Ruben 2002 50m: 00:28,48 (00:28,48)
Büchter, Bennet 2004 100m: 00:57,25 (00:28,77)
Schneider, Simon 1995 150m: 01:27,79 (00:30,54)
Homp, Vincent 1995 200m: 01:56,03 (00:28,24)
Schwägerl, Florian 2001 250m: 02:21,91 (00:25,88)
Leitmeir, Jakob 1994 300m: 02:50,56 (00:28,65)
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Wettkampf 55 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mannschaft I Offen (105) TSV Vaterstetten - 1. Mannschaft Mixed 02:50,30

Kock, Felix 2005 (M) 50m: 00:29,16 (00:29,16)
Wende, Valerie 2003 (W) 100m: 00:57,86 (00:28,70)
Lux, Melissa 2003 (W) 150m: 01:29,44 (00:31,58)
Meier, Patrick 1995 (M) 200m: 01:55,57 (00:26,13)
Jung, Moritz 2002 (M) 250m: 02:22,73 (00:27,16)
Feist, Alexander 2001 (M) 300m: 02:50,30 (00:27,57)

2. Mannschaft I Offen (111) DJK Sportbund München 1. Mannschaft Mixed 02:53,35
Ohneiser, Stefanie 2001 (W) 50m: 00:28,56 (00:28,56)
Heidenreich, Franziska 2000 (W) 100m: 01:00,83 (00:32,27)
Böttcher, Jan 1994 (M) 150m: 01:29,34 (00:28,51)
Schermer, Vanessa 2005 (W) 200m: 02:00,49 (00:31,15)
Langer, Julius 2003 (M) 250m: 02:27,32 (00:26,83)
Klein, Devin 2000 (M) 300m: 02:53,35 (00:26,03)

3. Mannschaft I Offen (107) WSV Bad Tölz 1. Mannschaft Mixed 02:58,31
Halm, Jakob 1996 (M) 50m: 00:26,07 (00:26,07)
Bernhard, Marie 2004 (W) 100m: 00:59,91 (00:33,84)
Ernst, Jessie-Michelle 2003 (W) 150m: 01:32,96 (00:33,05)
Schultz, Daniela 2002 (W) 200m: 02:04,94 (00:31,98)
Phol, Philipp 2000 (M) 250m: 02:31,37 (00:26,43)
Filipp, Maximilian 2002 (M) 300m: 02:58,31 (00:26,94)

4. Mannschaft II Offen (91) TSV Vaterstetten - 2. Mannschaft Mixed 03:00,62
Fiedler, Marvin 2005 (M) 50m: 00:30,11 (00:30,11)
Latzel, Johanna 2004 (W) 100m: 01:01,17 (00:31,06)
Görlach, Marlen 2004 (W) 150m: 01:30,60 (00:29,43)
Pugh, Julian 2003 (M) 200m: 02:00,10 (00:29,50)
Nykolyn, Jasmin 2004 (W) 250m: 02:32,19 (00:32,09)
Seyferth, Simon 2003 (M) 300m: 03:00,62 (00:28,43)

5. Mannschaft I Offen (155) TSV Indersdorf 1907 e.V. 1. Mannschaft Mixed 03:00,82
Renhof, Lars 1975 (M) 50m: 00:27,87 (00:27,87)
Fett, Annabell Monika 2003 (W) 100m: 01:00,75 (00:32,88)
Bauer, Michael 2002 (M) 150m: 01:30,70 (00:29,95)
Becker, Julia 2004 (W) 200m: 02:02,82 (00:32,12)
Renhof, Katharine 1974 (W) 250m: 02:34,23 (00:31,41)
Cerruti, Federico 2001 (M) 300m: 03:00,82 (00:26,59)

6. Mannschaft I Offen (135) SV Grafing-Ebersberg 1. Mannschaft Mixed 03:05,55
Krecik, Michael 1984 (M) 50m: 00:26,73 (00:26,73)
Duscher, Rebecca 2003 (W) 100m: 01:00,24 (00:33,51)
Sponfeldner, Christian 1992 (M) 150m: 01:29,87 (00:29,63)
Ziegler, Stefanie 2002 (W) 200m: 02:02,70 (00:32,83)
Kitzberger, Mara Tiet 2002 (W) 250m: 02:36,16 (00:33,46)
Fent, Niklas 1996 (M) 300m: 03:05,55 (00:29,39)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Mannschaft I 2002 (92) SV München 1899 e.V. - Mixed 03:06,68

Hack, Anna-Lena 2004 (W) 50m: 00:30,06 (00:30,06)
Hümmer, Julia 2004 (W) 100m: 01:01,78 (00:31,72)
Nolte, Elisa-Maria 2005 (W) 150m: 01:33,28 (00:31,50)
Lattner, Sophie 2004 (W) 200m: 02:06,94 (00:33,66)
Metz, Conrad 2003 (M) 250m: 02:38,09 (00:31,15)
Landinger, Tobias 2002 (M) 300m: 03:06,68 (00:28,59)

8. Mannschaft I Offen (93) WSV Bad Tölz 2. Mannschaft Mixed 03:14,66
von Schlichting, Hendrik 1998 (M) 50m: 00:28,78 (00:28,78)
Haushofer, Sarina 2004 (W) 100m: 01:01,95 (00:33,17)
Strobl, Tobias 2005 (M) 150m: 01:40,05 (00:38,10)
Zacherl, Anna 2005 (W) 200m: 02:15,82 (00:35,77)
Kissel, Lea 2004 (W) 250m: 02:45,55 (00:29,73)
Liebert, Konrad 2005 (M) 300m: 03:14,66 (00:29,11)

9. 1. Mannschaft Offen (93) TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mixed 03:15,42
Lechner, Ludwig 2002 (M) 50m: 00:31,29 (00:31,29)
Sigl, Johannes 2002 (M) 100m: 01:01,11 (00:29,82)
Leipoldt, Sarah 2007 (W) 150m: 01:39,53 (00:38,42)
Bubalo, Lara 2007 (W) 200m: 02:14,47 (00:34,94)
Schmid, Tim 1999 (M) 250m: 02:45,51 (00:31,04)
Standl, Luca 2004 (M) 300m: 03:15,42 (00:29,91)

10. 1. Mannschaft Offen (96) TSV Solln e.V. 1. Mannschaft Mixed 03:16,63
Schwer, Lisa 2004 (W) 50m: 00:36,64 (00:36,64)
Gille, Moritz 2003 (M) 100m: 01:07,95 (00:31,31)
Büchter, Emily 2002 (W) 150m: 01:45,29 (00:37,34)
Arjona Velásquez, Nicolás 2003 (M) 200m: 02:15,00 (00:29,71)
Ralle, Nikolaus 2003 (M) 250m: 02:45,38 (00:30,38)
Thamerus, Paul 2003 (M) 300m: 03:16,63 (00:31,25)

11. 1. Mannschaft Offen (159) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mixed 03:20,09
Maute, Gerlinde 1963 (W) 50m: 00:36,77 (00:36,77)
Stank, Lukas 2003 (M) 100m: 01:08,97 (00:32,20)
Osterberg, Annika 2001 (W) 150m: 01:40,17 (00:31,20)
Baron, Lucille 2004 (W) 200m: 02:18,29 (00:38,12)
von Borries Segovia, Magdalena 1983 (W) 250m: 02:52,04 (00:33,75)
Kröger, Benjamin 2001 (M) 300m: 03:20,09 (00:28,05)
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OMP Frühjahsdurchgang 2019 Damen, Herren und Mixed - offene Wertung und Mini Mixed

Wettkampf 56 - 6x50m Freistil Mini mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mannschaft I 2009 (59) DJK Sportbund München 1. Mannschaft  Mini Mixed 04:14,77

Hauke, Josephine 2009 (W) 50m: 00:42,30 (00:42,30)
Lang, Vinzent 2010 (M) 100m: 01:25,46 (00:43,16)
Baumann, Benjamin 2009 (M) 150m: 02:06,04 (00:40,58)
Cherkashyn, Niklas 2009 (M) 200m: 02:52,98 (00:46,94)
vor der Brüggen, Hannah 2009 (W) 250m: 03:34,64 (00:41,66)
Kaltenecker, Magdalena 2009 (W) 300m: 04:14,77 (00:40,13)

2. 1. Mannschaft 2009 (58) SG Stadtwerke München 1. Mannschaft Mini Mixed 04:20,97
Mühlthaler, Fanni 2009 (W) 50m: 00:38,16 (00:38,16)
Strauß, Jan 2010 (M) 100m: 01:20,11 (00:41,95)
Timofeev, Nikita 2009 (M) 150m: 02:04,48 (00:44,37)
Bricchi, Arianna 2009 (W) 200m: 02:49,15 (00:44,67)
Milojevic, Djordje 2009 (M) 250m: 03:36,23 (00:47,08)
Zarate von Borries, Laura 2010 (W) 300m: 04:20,97 (00:44,74)

3. Mannschaft I 2009 (55) SV Dachau 1925 e.V. 1. Mannschft mini mixed 05:28,39
Gündogdu, Berk-Gabriel 2009 (M) 50m: 00:41,47 (00:41,47)
Schmidt, Noah 2010 (M) 100m: 01:43,23 (01:01,76)
Heinicke, Henry 2010 (M) 150m: 02:39,67 (00:56,44)
Heinicke, Nick 2010 (M) 200m: 03:35,94 (00:56,27)
Varga-Bujak, Borka 2010 (W) 250m: 04:36,42 (01:00,48)
Zilken, Max 2010 (M) 300m: 05:28,39 (00:51,97)

4. 1. Mannschaft 2009 (54) TSV - Eintracht Karlsfeld 1. Mannschft mini mixed 05:33,97
Schön, Julian 2009 (M) 50m: 00:47,11 (00:47,11)
Vogt, Marie 2011 (W) 100m: 01:43,34 (00:56,23)
Koczwara, Hanna 2010 (W) 150m: 02:46,91 (01:03,57)
Kupinic, Din Seid 2009 (M) 200m: 03:41,38 (00:54,47)
Kubon, Robin 2011 (M) 250m: 04:42,38 (01:01,00)
Thurnbauer, Raphael 2010 (M) 300m: 05:33,97 (00:51,59)

5. 2. Mannschaft 2009 (58) TSV 1860 Mühldorf 1. Mannschaft Mini Mixed 05:48,85
Löw, Luis 2010 (M) 50m: 00:51,56 (00:51,56)
Ruhrmann, Tim 2009 (M) 100m: 01:42,67 (00:51,11)
Egre, Erik 2009 (M) 150m: 03:28,81 (01:46,14)
Lafar, Stephanie 2009 (W) 200m: 04:20,30 (00:51,49)
Lanzinger, Ronja 2009 (W) 250m: 05:06,69 (00:46,39)
Maschke, Maxima 2010 (W) 300m: 05:48,85 (00:42,16)

München, den 23.03.2019
Abschnittende: 17:11 Uhr
Protokollende: 17:24 Uhr

  gez. Rupprecht, Rainer         gez. Fleischmann, Stefan        gez. Großkurth, Nina      
_____________________    _______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich           Protokollführer                


